LII CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS
8 Diciembre 2024

08-Sub14 e Infantiles Escolares - Masculinos - Orden De Llegada

Finalizados (77)
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Dor NOMBRE y APELLIDOS
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Mateo AREVALO MATEOS
Mateo DELGADO AMIGO
Marco HERNANDEZ LUQUERO
Javier SAN VICENTE RODRIGUE
Adrian SANCHEZ PEREZ

Iker ORTUNO ABAD

Nacho ROCAMORA CANTARER
Miguel VICIOSA VILLA

Mario FERNANDEZ DE LILLO
Daniel GARCIA SANZ

Amim FARES

Bruno LLORENTE

Hugo SOLIS MARTINEZ

Luca RENON MAROTO

Jorge FRONTERA SANZ
Marek MARTIN WALLAS

Raul RODRIGUEZ PEREZ
Alonso MORENO MARTIN
Sergio RUBIO SANCHO
Carlos NIETO DUQUE

Hernan LOPEZ SENOVILLA
Mikieto ESPINOSA MENDES
Miguel GONZALEZ MORATO
Rodrigo SOTO MARANON
Eduardo ROJANO MARCOS
Daniel FINS GONZALEZ

Enol MUNOZ OLIVEROS
Alonso LOPEZ RODRIGUEZ
Diego LOPEZ GALLEGO
Asier BRAVO ARRANZ

Adrian MARTIN CLEMENTE
Santiago SANCHEZ ALVAREZ
Pablo CABALLERO HOYUELOS
Simon GOMEZ DE ANDRES
Manuel COSTA LORENZO
Alvaro CARRACEDO ABEJON
Yonas BECERRIL DE LA IGLESI
Marcos ESTEBANEZ MARTIN
Asier ALLENDE RETUERTO
Mario ESTEBAN VICENTE
Samuel LOPEZ TOLEDO
Joao FREITAS FEO

Felix CANALES LOPEZ
Alonso SANTANA MUNUMER
Angel OTONOES TEJEDOR
Mehdi NACHIT

Marco PUERTO SAINZ
Alberto GARCIA MORENO
Alvaro HERNANDEZ GRANA
Yerai CACHOS FUNES

Adrian CAMPOS GONZALEZ
Unai GARCIA GUILLEN

Nizzar LAKREIA KOUIRIA
Javier LAZARO MONTANE
Mohamed TRAORE

Alex GONZALEZ MARTIN

Ivan PINELA PINELA

58 347 Enrique SALAS FARELO
59 297 Alvaro SANZ DE CASTRO
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CLUB / Colegio
C.A. LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL
ATLETISMO BRIVIESCANORPETROL

A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDA

PUENTECILLAS PALENCIA
CLINICA MENORCA

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHI

C.D. PASTOR POETA DE OCANA
VICKY FOODS ATHLETICS

C.A. NEW RUNNERS

CUELLAR

AGATAS

VICKY FOODS ATHLETICS
CRONOS ATLETISMO VILLAVICIOSA
INDEPENDIENTE
ECOSPORTAVILA

A.D. MARATHON

VINO DE TORO CAJA RURAL
PUENTECILLAS PALENCIA
CUELLAR

VICKY FOODS ATHLETICS
VICKY FOODS ATHLETICS

A.D. MARATHON

INDIVIDUAL

A.D. MARATHON

SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDEMOR Arganda Del Rey

VICKY FOODS ATHLETICS

CD JACQUELINE MARTIN RUNNING TEA

SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
RACING VALLADOLID ATLETISMO
CEIP DOMINGO DE SOTO

VICKY FOODS ATHLETICS

CLUB ATLETISMO SORIA CAJA RURAL

PALAZUELOS DE ERESMA
ECOSPORTAVILA

UNION ATLETICA COSLADA
VICKY FOODS ATHLETICS
ATLETAS TIERRA DE PINARES
SABOREA CANTONES
ATLETAS TIERRA DE PINARES
CAP ALCOBENDAS

VINO DE TORO CAJA RURAL
MARISTAS

CLUB ATLETISMO VALLADOLID
IES VEGA DEL PIRON

C.D. BUSTARVIEJO
SPORTING

C.A. SAN ILDEFONSO

VINO DE TORO CAJA RURAL
CAP ALCOBENDAS

C.A. CASTILLO DE LA MOTA

ATLETISMO JUVENTUD ALCALA AJALKA

CEIP VILLALPANDO
INDIVIDUAL

SANCHONUNO

MARISTAS

CANTIMPALOS

C.A. NEW RUNNERS

C.A. CASTILLO DE LA MOTA
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LOCALIDAD Nac.
El Escorial ESP
Briviesca ESP
Ssreyes ESP
Grijota ESP
San Sebastian De Lo ESP
Aranda De Duero ESP
Yepes ESP
Valladolid ESP
Villaguilambre ESP
Cuellar ESP
Espinar El MAR
Valladolid ESP
Villaviciosa De Odon ESP
Segovia ESP
Avila ESP
ESP
Toro ESP
Villamuriel De Cerrat ESP
Cuellar ESP
Valladolid ESP
Valladolid ESP
Madrid ESP
Madrid ESP
ESP
San Sebastian De Lo ESP
ESP
Valladolid ESP
Avila ESP
San Sebastian De Lo ESP
Valladolid ESP
Segovia ESP
Valladolid ESP
Soria ESP
Palazuelos De Eres ESP
Avila ESP
Madrid ESP
Valladolid ESP
Iscar ESP
Palencia ESP
Iscar ESP
Madrid ESP
Toro ESP
Segovia ESP
Arroyo De La Encontr ESP
Carbonero El Mayor ESP
Bustarviejo ESP
Tres Casas .
Mazarambroz ESP
Toro ESP
Alcobendas ESP
Medina Del Campo ESP
Alcala De Henares ESP
Segovia ESP
Madrid ESP
Sanchonufio ESP
Segovia ESP
Cantimpalos ESP
Villaguilambre ESP
Medina Del Campo ESP

Inscripciones online YouEvent.es

N°Lic
M28195
BU269

PA189

BU150
TO824
VA184
DEBA

VA 697
M8532
SG30
AV149
M13341
ZA36
PA67

VA177
M34281

M28252
M25809
12018
VA191
AV253
M9853
VA594

VA1013
S0-230

M33376
VA 80
VA327
PA598
VA-103204
M20504
ZA276

VAG677

ZA39
M28283

M26757

L78
VA34
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Inscripciones online YouEvent.es
Finalizados (77)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS :tst:: CAT. TIEMPO ' /km CLUB/ Colegio LOCALIDAD Nac. NeLic

60 1562 Jorge ALBILLO AGUILAR 11 INF-M-ESC  0:06:11 4'07" MARISTAS Segovia ESP

61 1095 Oscar RUBIO BERMEJO 12 INF-M-ESC 0:06:13 4'09" ZARZUELA DEL MONTE Zarzuela Del Monte ESP

62 647 Mario VIERA MORAGA SUB14-M 0:06:19 4'13" INDIVIDUAL Burgos ESP

63 1258 Angel Yuzhe ZHOU 13 INF-M-ESC 0:06:28 4'19" IES VEGA DEL PIRON Carbonero El Mayor ESP

64 649 Marcelo LLANOS AMIGO SUB14-M 0:06:35 4'23" INDIVIDUAL Briviesca ESP

65 1304 Sergio MERINO VALLEJO 14 INF-M-Esc  0:06:38 4'25" HONTANARES DE HERESMA Hontanares De Here .

66 1127 Ruben LOZANO SANCHO 15 INF-M-ESC  0:06:39 4'26" SANCHONUNO Sanchonufio ESP

67 1222 Mario DE LA FUENTE PASCUAL 16 INF-M-ESC 0:06:45 4'30" CARBONERO EL MAYOR Carbonero El Mayor ESP

68 1221 Fabio AREVALO CUESTA 17 INF-M-ESC 0:06:46 4'31" CARBONERO EL MAYOR Carbonero El Mayor ESP

69 1263 Carlos HERRERO CANTO 18 INF-M-ESC 0:06:53 4'35" IES VEGA DEL PIRON Carbonero El Mayor ESP

70 1595 Daniel HERRANZ LAZARO 19 INF-M-ESC 0:06:54 4'36" CEIP DIEGO DE COLMENARES Segovia ESP

71 119 Martin CID REBOLLO SUB14-M 0:07:00 4'40" A.D. FOGAR Perillo ESP MCR26041
72 1219 Erik SANCHEZ CRESPO 20 INF-M-ESC 0:07:02 4'41" IES VEGA DEL PIRON Carbonero El Mayor ESP

73 1124 Victor MATARRANZ GOMEZ 21 INF-M-ESC  0:07:05 4'43" CANTIMPALOS Cantimpalos ESP

74 1264 Nicolas MARION BOLD 22 INF-M-ESC 0:07:10 4'47" IES VEGA DEL PIRON Carbonero El Mayor ESP

75 1148 Juan DE LA FUENTE VAZQUEZ 23 INF-M-ESC 0:07:38 5'05" SAN MIGUEL DE BERNUY San Miguel De Bernu ESP

76 1149 lzan MARTIN SANTA OLAYA 24 INF-M-ESC 0:07:52 5'15" SAN MIGUEL DE BERNUY San Miguel De Bernu ESP

77 1569 Pelayo ORTIZ SANZ 25 INF-M-ESC  0:08:22 5'35" MARISTAS Segovia ESP
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